

Código P.T.: 6871210.
 Consejería/Org. Autónomo: Gobernación.
 Centro directivo: Dirección General Coordinación de Políticas Migratorias.
 Provincia: Sevilla.
 Localidad: Sevilla.

Provincia: Sevilla.
 Localidad: Sevilla.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

3. DNI: 28.729.484.
 Apellidos: García-Romero Arboleya.
 Nombre: Francisco José.
 Puesto de trabajo: Auxiliar de Gestión.
 Código P.T.: 35210.
 Consejería/Org. Autónomo: Gobernación.
 Centro directivo: Secretaría de la Consejera.

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 18 de junio de 2008, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla (BOJA núm. 128, de 30.6.2008).

Advertidos errores en el texto de la Orden antes citada, se procede a su subsanación mediante la siguiente corrección:

Donde dice:

DNI Consejería/Org. Aut.	Primer Apellido	Segundo Apellido Centro de Destino	Nombre	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia /Localidad	Denom.Pto. Centro Directivo	Punt.
52239109Z JUSTY ADMÓN.P.	DIAZ	ROJAS D.G.FUNCIÓN PÚBLICA	MANUEL	A20	1723210 SEVILLA/SEVILLA	DP.DESARROLLO D.G.FUNCIÓN PÚBLICA.	11,9350

Debe decir:

DNI Consejería/Org. Aut.	Primer Apellido	Segundo Apellido Centro de Destino	Nombre	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia /Localidad	Denom.Pto. Centro Directivo	Punt.
31248619Z JUSTY ADMÓN.P.	TOCON	PEREZ D.G.FUNCIÓN PÚBLICA	RAFAEL LUIS	A20	1723210 SEVILLA/SEVILLA	DP.DESARROLLO D.G.FUNCIÓN PÚBLICA.	10,9450

Donde dice:

DNI Consejería/Org. Aut.	Primer Apellido	Segundo Apellido Centro de Destino	Nombre	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia /Localidad	Denom.Pto. Centro Directivo	Punt.
31248619Z JUSTY ADMÓN.P.	TOCON	PEREZ SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA.	RAFAEL LUIS	A20	6673510 SEVILLA/SEVILLA	DP.DE SISTEMAS SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA	11,6050

Debe decir:

DNI Consejería/Org. Aut.	Primer Apellido	Segundo Apellido Centro de Destino	Nombre	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia /Localidad	Denom.Pto. Centro Directivo	Punt.
45653132H JUSTY ADMÓN.P.	NAVARRO	MARIN SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA.	JORGE DAVID	A20	6673510 SEVILLA/SEVILLA	DP.DE SISTEMAS SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA	5,6650

Del Anexo I Listado definitivo de adjudicatarios de destino debe suprimirse el puesto 6674110 Adj. Planif. Rel. Usuar. de la S.G. para la Justicia.

DNI Consejería/Org. Aut.	Primer Apellido	Segundo Apellido Centro de Destino	Nombre	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia /Localidad	Denom.Pto. Centro Directivo	Punt.
45653132H JUSTY ADMÓN.P.	NAVARRO	MARIN SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA.	JORGE DAVID	A20	6674110 SEVILLA/SEVILLA	ADJ.PLAN.REL.US. SEC.GRAL.PARA LA JUSTICIA	5,7750

Y debe aparecer en el Anexo II Listado definitivo de puestos desiertos.

Sevilla, 30 de junio de 2008

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 18 de junio de 2008, de la Delegación Provincial de Córdoba, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de la provincia de Córdoba (BOJA núm. 128, de 30.6.2008).

Advertidos errores en el texto de la Resolución antes citada, se procede a su subsanación mediante la siguiente corrección:

Donde dice:

DNI	Primer apellido Puntuación	Segundo apellido Consejería/Org. Aut.	Nombre Centro Destino	Cpo. Particip.	Código Puesto Provincia/Localidad	Denominacion Puesto Centro Directivo
80134647W	LOPEZ 18,0500	GARRIDO CULTURA	FRANCISCA MUSEO ARQUEOLOGICO	A20	10820910 CORDOBA/CORDOBA	DP. DIFUSION D.P. CULTURA DE CORDOBA

Debe decir:

DNI	Primer apellido Puntuación	Segundo apellido Consejería/Org.Aut.	Nombre Centro Destino	Cpo. Particip	Código Puesto Provincia/Localidad	Denominación Puesto Centro Directivo
75702359K	ESCUDERO 10,3500	ARANDA CULTURA	JOSE MUSEO ARQUEOLOGICO	A20	10820910 CORDOBA/CORDOBA	DP. DIFUSION D.P. CULTURA DE CORDOBA

Donde dice:

DNI	Primer apellido Puntuación	Segundo apellido Consejería/Org.Aut.	Nombre Centro Destino	Cpo. Particip	Código Puesto Provincia/Localidad	Denominación Puesto Centro Directivo
50823254Q	ALDA 3,8500	DIAZ INNOVACION, CIENCIA Y EMPRESA	ALBERTO	A20	8348210 CORDOBA/CORDOBA	ASESOR TECNICO D.P. INNOV., C. Y EMP. DE CO.

Debe decir:

DNI	Primer apellido Puntuación	Segundo apellido Consejería/Org.Aut.	Nombre Centro Destino	Cpo. Particip	Código Puesto Provincia/Localidad	Denominación Puesto Centro Directivo
07218758R	MARIMON 15,2350	LOMINCHAR INNOVACION, CIENCIA Y EMPRESA	JAVIER	A20	8348210 CORDOBA/CORDOBA	ASESOR TECNICO D.P. INNOV., C. Y EMP. DE CO.

Córdoba, 30 de junio de 2008

CONSEJERÍA DE EMPLEO

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 18 de junio de 2008, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos vacantes en el ámbito de la Consejería (BOJA núm. 128, de 30.6.2008).

Advertido error en el Anexo que acompaña a la Orden de 18 de junio de 2008, publicada en el BOJA núm. 128, de 30 de junio de 2008, se procede a su subsanación mediante la siguiente corrección.

Sevilla, 30 de junio de 2008

ANEXO

Donde dice:

DNI	Primer apellido	Centro Destino	Nombre	Cpo.	Código Puesto	Denominación Puesto	Puntuación
Consejería/Org.Aut.				Particip	Provincia/Localidad	Centro Directivo	
31264025X	RAMIREZ	SERRAN	JESUS	A20	420910	DPTO. EXPLOT. Y ADMON. SIST.	5,0050
EMPLEO		SECRETARIA GENERAL TECNICA			SEVILLA/SEVILLA	SECRETARIA GENERAL TECNICA	

Debe decir:

DNI	Primer apellido	Segundo apellido	Nombre	Cpo.	Código Puesto	Denominación Puesto	Puntuación
Consejería/Org.Aut.		Centro Destino		Particip	Provincia/Localidad	Centro Directivo	
44954189E	SANTOS	RODRIGUEZ	ANTONIO MANUEL	A20	420910	DPTO. EXPLOT. Y ADMON. SIST.	7,9750
EMPLEO		SECRETARIA GENERAL TECNICA			SEVILLA/SEVILLA	SECRETARIA GENERAL TECNICA	

Del Anexo II Listado definitivo de puestos desiertos debe suprimirse el puesto 9628610 Asesor Técnico de la Secretaría General Técnica y debe aparecer en el Anexo I Listado definitivo de adjudicatarios de destino:

DNI	Primer apellido	Segundo apellido	Nombre	Cpo.	Código Puesto	Denominación Puesto	Puntuación
Consejería/Org.Aut.		Centro Destino		Particip	Provincia/Localidad	Centro Directivo	
31264025X	RAMIREZ	SERRAN	JESUS	A20	9628610	ASESOR TECNICO	4,1250
EMPLEO		SECRETARIA GENERAL TECNICA			SEVILLA/SEVILLA	SECRETARIA GENERAL TECNICA	